
Наказ 

31 серпня  2020 року                                   №  76                     смт Озерне 

 

Про режим роботи гімназії 

З метою чіткої організації праці вчителів та гімназистів 

НАКАЗУЮ: 

1. Навчальний день починати з лінійки чергового класу о 8 год. 30 хв. 

2. Встановити розклад дзвінків на уроки : 

 
Урок 1-і кл. Перерва 2-4 кл. Перерва 5-11 кл  Перерва 

 

 

1 ур. 8.40 - 9.15 15 хв. 8.30 - 9.10 15 хв. 9.00 - 9.45 10 хв. 

2 ур. 9-30 - 10.05 25 хв. 9.25 -10.05 25 хв. 9.55 -10.40 20 хв. 

3 ур. 10.30 – 11.05 25 хв. 10.30 – 11.10 25 хв. 11.00 – 11.45 20 хв. 

4 ур.  11.30 – 12.05 15 хв. 11.35 – 12.15 15 хв. 12.05 – 12.50 10 хв. 

5 ур. 12.20 – 12.55  12.30 – 13.10 10 хв. 13.00 – 13.45 10 хв. 

6 ур.   13.20 – 14.00  13.55 – 14.40 10 хв. 

7 ур.     14.50 – 15.35  

 
3. Встановити графік допуску здобувачів освіти до гімназії: 

 

Час Категорія здобувачів освіти Примітка 

08.00 – 08.25  

Учні 2А,2В,3Б класів 

Учні 1Б,3А,4В класів 

Центральний вхід 

Ліва сторона (71 уч.) 

Права сторона (73 уч.) 

08.00 – 08.25 Учні 1А, 2Б, 4А, 4Б  класів Запасний вихід (91 уч.) 

08.30 – 08.55 Учні 5Б,5В,6Б,7А,8А,9Б 

класів 

Запасний вихід (107 уч.) 

08.30 – 08.55  

Учні  7Б,7В,8В,10А,10Б,11А 

класів 

Учні 5А,6А,8Б, 9А,11Б класів 

Центральний вхід 

Ліва сторона (114 уч.) 

 

Права сторона (113 уч.) 

 

4. Вхід в гімназію: 

4.1. Дозволяється лише учням та працівникам гімназії. 

4.2. Дозволяється тільки в захисних масках (крім учнів 1-4 класів) 

5. Під час переміщення учасників освітнього процесу в приміщенні 

гімназії застосування захисних масок є обов'язковим (крім учнів 1-4 класів). 

6. Перед початком кожного заняття педагогічний працівник 

зобов'язаний з'ясувати самопочуття учнів. 

7. Після кожного заняття педагогічний працівник зобов'язаний 

організувати провітрювання кімнати протягом 10 хв. 

          8.Визначити пости учнів чергового класу: 

- І поверх: біля вхідних дверей у гардеробі, коридорі їдальні, на  

східцях І та ІІ поверхів, біля кабінетів 2,9,14,20,24,27. 



- ІІ поверх: біля кабінетів № 38,44,47,50,59. Ввести  в обов’язки 

чергового класу забезпечувати дисципліну учнів, санітарний стан. 

Відповідальність за чергування класу покласти на класного керівника 

чергового класу. 

          9. Прибирання кабінетів, ділянок двору проводити щоденно.  

  10. Генеральне прибирання території здійснювати 1 раз у місяць 

(остання п’ятниця). 

  11.Час початку роботи вчителя за 15 хв. до початку свого 1 уроку. 

Чергування вчителя розпочинається  за 30 хв. до початку 1 уроку. 

  12.Встановити таку структуру навчального року: 

І семестр  з 01.09 по 24.12.20 

ІІ семестр з 11.01. по 28.05.21  

13. Закінчити навчальний рік проведенням навчальної  практики у 7-8, 

10 класах  і державної підсумкової атестації випускників початкової, 

основної і старшої школи. Провести ДПА учнів 4-х, 9-х, 11-х класів у 

відповідності з наказами МОН України.  

         Канікули: осінні з 26.10 по 01.11.20,  зимові з 25.12.20 по 10.01.21,  

весняні з 22.03. по 28.03.21. Свято останнього дзвоника провести 28.05.2021 

року. 

         Вручення документів про освіту провести: 

9 класи – 09.06.2021 р. 

11 класи – 25.06.2021 р. 

14.  Встановити графік харчування учнів: 

9.15         1А  – 23 уч.               Всього 51 уч. 

                1Б –   28 уч. 

                 

10.10       2Б – 28 уч.                Всього 57 уч. 

                2В – 29 уч. 

учні пільгових категорій 

                 

11.15 2А  - 20 уч.               Всього  61 уч. 

3Б  - 22 уч. 

4Б  - 19 уч. 

учні пільгових категорій 

 

12.15      3А  - 28 уч.               Всього  64 уч. 

               4А  - 17 уч. 

               4В  - 19 уч. 

Всього   233 уч. 

12.50-13.00      5-11  класи              13.50-14.20  ГПД,  3 – 4  класи 

13.00-13.30      ГПД 1 класи           13.20-13.50  ГПД,  2 класи                                
          15. Відповідальність за організацію харчування учнів  покласти на 

Шаламай І.М., Довгань Н.П., заступників директора з навчально-виховної 

роботи. 

16. Встановити режим роботи групи продовженого дня: 



Для учнів 1-х класів. Дні: понеділок, вівторок, середа, четвер 

12.00-12.55 прихід до гімназії. Самоосвіта, методична робота. Виготовлення 

матеріалів до режимних моментів. 

12.55-13.00  взаємозв'язок з класоводами. Прийом та організація учнів. 

13.00-13.30  обід. Бесіда про культуру поведінки за столом. 

13.30-14.30  прогулянка, рухливі ігри, спортивна година 

14.30-16.00 сон 

16.00-16.30  година спілкування 

16.30-17.30 заняття за інтересами, індивідуальна робота з учнями 

17.30-18.00 прогулянка на свіжому повітрі.  

День: п'ятниця 

12.00-12.05 прихід до гімназії. Самоосвіта. Методична робота 

12.05-12.20  взаємозв'язок з класоводами. Прийом та організація учнів 

12.20-13.50 прогулянка, рухливі ігри, спортивна година 

13.50-14.20 обід. Бесіда про культуру поведінки за столом 

14.20-15.50 сон 

15.50-16.20 година спілкування 

16.20-18.00 заняття за інтересами, індивідуальна робота з учнями 

 

Для учнів 2-х класів (повна): 

12.00-13.10 прихід до гімназії. Самоосвіта.  Методична робота. Виготовлення 

матеріалів до режимних моменті 

13.10-13.20  взаємозв'язок з класоводами.. Прийом та організація учнів 

13.20-13.50 обід. Бесіда про культуру поведінки за столом 

13.50-15.20 прогулянка, рухливі ігри, спортивна година 

15.20-16.05 самопідготовка 

16.05-16.35 година спілкування   

16.35-18.00 заняття за інтересами, індивідуальна робота з учнями 

Для учнів 2-х класів (короткотривала): 

13.00-13.10 прихід до гімназії. Методична робота.  

13.10-13.20  взаємозв'язок з класоводами.. Прийом та організація учнів 

13.20-13.50 обід. Бесіда про культуру поведінки за столом 

13.50-15.20 прогулянка, рухливі ігри, спортивна година 

15.20-16.00 самопідготовка 

 

Для учнів 3-х класів: 

12.00-13.10 прихід до гімназії. Самоосвіта. Методична робота. Виготовлення 

матеріалів до режимних моментів 

13.10-13.20 взаємозв'язок з класоводами. Прийом та організація учнів. 

13.20-13.50 година спілкування 

13.50-14.20 обід,  бесіда про культуру  поведінки за столом 

14.20-15.50 прогулянка, рухливі ігри, спортивна година 

15.50-17.00 самопідготовка 

17.00-18.00 заняття за інтересами. Індивідуальна робота з учнями, прогулянка на 

свіжому повітрі 
 

Для учнів 4-х класів: 

12.00-13.10 прихід до гімназії. Самоосвіта. Методична робота. Виготовлення 

матеріалів до режимних моменті 

13.10-13.20 взаємозв'язок з класоводами. Прийом та організація учнів. 

13.20-13.50 година спілкування 

13.50-14.20  обід, правила поведінки за столом 



14.20-15.50  прогулянка, рухливі ігри, спортивна година 

15.50-17.20   самопідготовка 

17.20-18.00  заняття за інтересами, індивідуальна робота з учнями, прогулянка на 

свіжому повітрі. 

 

12. Встановити регламент гімназійного тижня: 

- Понеділок – адміністративно-методичний день 

- Вівторок – учнівський день 

- Середа – громадський день 

- П’ятниця – батьківський день. 

17. Внесення змін до класних журналів здійснює лише класний керівник 

за дозволом директора. Виправлення оцінок у класному журналі категорично 

забороняється. 

18. Робота спортивних секцій, гуртків, кабінету інформатики, 

майстерень допускається лише за розкладом, затвердженим директором. 

19. Категорично забороняється відпускати учнів з уроку на різні заходи і 

репетиції, змагання без дозволу адміністрації гімназії. 

20. Не допускати учнів на уроки у верхньому одязі. 

21. Паління вчителів та учнів у приміщенні та на території гімназії 

категорично заборонено. 

22. Ведення щоденників вважати обов’язковим для кожного учня, 

починаючи з 2-го  класу (ІІ семестр). 

23. Категорично заборонено проводити заміну уроків за домовленістю 

між вчителями без дозволу адміністрації гімназії. 

24. Вихід на роботу будь-якого працівника після хвороби можливий 

лише за наявності лікарняного листа. 

25. Будь-які торгівельні операції на території та у приміщенні гімназії 

можуть проводитись лише з дозволу директора 

26. Наказ довести до відома всіх працівників гімназії. 

27. Контроль за виконанням наказу покласти на Саганюк А.А., Івчук 

Т.А.,  Довгань Н.П., Шаламай І.М., заступників директора з навчально-

виховної роботи гімназії   
 

 

        Директор                                                                  Анатолій ВЛАСЮК 

 

З наказом ознайомлені                       Алла САГАНЮК                        

                                                              Тетяна ІВЧУК 

                                                              Надія ДОВГАНЬ                          

                                                              Ірина ШАЛАМАЙ 
 

 

 

 

 

 


